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Premium Design Flooring-    
Premium Sols-Design  

SONO 
LANDSCAPE 

   
 Stärke./Ep. 4,5 mm 

Trägerplatte-Support : Ceramin 
Oberfläche-Surface: Sealtec + 

 
Breite/Larg.: 310 mm 

 Länge/Long.: 638 mm 

   

   

 Verp./Emb.:  

Paket/Paq.: 12 St/p.=2,373 m2         

Pak. / Pal. 
Paq./pal. 

44 = 104,412  m2 

 

 

 

 
 

MADE IN EUROPE 

 

 

 

 
 
4-seitig gefaste Mikrokante  
Megaloc Click-System, Nutzungsklasse 33/42 
 

 
Chanfreins des 4 côtés,  
avec système Megaloc Click. Classe d’utilisation 
33/42 
 

 
 

Design-Boden – Sol-design SONO LANDSCAPE  Preise/m2/Prix/m2, CHF 
  . .    

Art.Nr./No d’art. Artikel/Article 
  

      
41127 Old Manor 

 
53.00 
53.00 
53.00 
53.00 
53,00 
53,00 
53,00 
53,00 
53,00 

41128 Rusty Secret 
 

41125 Light Castle 
 

44995 
44797 
44798 
44799 
44800 
44801  

Mountain Peek 
Draper’s Shop 
Frozen cotton 
Arctic Hills 
Sharpstone 
Nordic Shore 

 

 
Xtreme,  passenden Unterlagsboden für das Sono sortiment finden  Sie auf unserer katalogseite 4.1. 
Xtreme, la sous couche idéale pour l’assortiments Sono, voir page 4.1. 
 
Bei einem Warenbestellwert von unter CHF 1500.00 werden anteilige Frachtkosten  von CHF 150 verrechnet  –  
Lors d’une valeur de la marchandise au-dessous de CHF 1500.00, un supplément  de CHF 150,00 pour frais de transport sera facturé. 
 
Mai  2019 / Preisänderungen vorbehalten – mai 2019 / Changement de prix réservsés 
Die Preise verstehen sich Brutto, exkl. MWSt. – Prix bruts sans TVA 
 

 


